



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

CNC Midt ApS

Højvang 4, 7560 Hjerm

CVR-nr. 37 25 42 07

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Jakob Morre Beck Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNC Midt ApS Højvang 4 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 37 25 42 07 Stiftet: 25. november 2015 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jakob Morre Beck Nørgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 5, 7600 Struer
Modervirksomhed	M. B. Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772.306 mod 741.316 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.344 mod 119.992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	772.306	741.316
1 Personaleomkostninger	-593.819	-581.169
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.070	-3.890
Resultat før finansielle poster	174.417	156.257
Øvrige finansielle omkostninger	-747	-933
Resultat før skat	173.670	155.324
2 Skat af årets resultat	-39.326	-35.332
Årets resultat	134.344	119.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	134.344	119.992
Disponeret i alt	134.344	119.992

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.070</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.070</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>21.586</u>	<u>22.952</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.586</u>	<u>22.952</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.559	278.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.995	66.331
Udskudte skatteaktiver	<u>4.408</u>	<u>5.146</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.962</u>	<u>349.985</u>
Likvide beholdninger	<u>142.381</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.929</u>	<u>372.937</u>
Aktiver i alt	<u>456.929</u>	<u>377.007</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	134.344	119.992
Egenkapital i alt	<u>184.344</u>	<u>169.992</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.623	35.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.230	6.829
Selskabsskat	38.588	34.430
Anden gæld	109.144	106.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.585</u>	<u>207.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.585</u>	<u>207.015</u>
Passiver i alt	<u>456.929</u>	<u>377.007</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	119.992	169.992
Udloddet udbytte	0	0	-119.992	-119.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	134.344	134.344
	50.000	0	134.344	184.344

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	573.260	559.314
Pensioner	13.680	15.200
Andre omkostninger til social sikring	6.879	6.655
	593.819	581.169
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.588	34.430
Årets regulering af udskudt skat	738	902
	39.326	35.332
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	19.449	19.449
Kostpris 30. september 2022	19.449	19.449
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-15.379	-11.489
Årets afskrivninger	-4.070	-3.890
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-19.449	-15.379
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	4.070
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. B. Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 40699945, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.